[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	2871

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района
от 08.04.2011 № 763 «О Комиссии по подготовке

проекта  правил землепользования и застройки

муниципального образования Октябрьский район»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Октябрьского района:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Октябрьский район, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 08.04.2011 № 763 «О Комиссии по подготовке проекта  правил землепользования и застройки муниципального образования Октябрьский район», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Комиссии Минулина К.Р.,  Кашкарову О.Н.
1.2. Включить в состав Комиссии:

Чеплакова Вячеслава Федоровича – заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, председателем комиссии;
Григорьеву Елену Владимировну – начальника Управления социально-экономического развития администрации Октябрьского района, членом комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE